RECICLE CATARINENSE DE RESÍDUOS LTDA (PROCURADORA: GILMARA MARTA DUNZER). EXECUTADO: RODRIGO SOEHTE. BEM:
Veículo VW Gol 16V, placa MBX 0270, renavam nº 689.297.092, fabricação/modelo 1997/1998, cor branca. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliado em R$ 7.602,00 (Sete mil, seiscentos e dois reais). Depositário: Rodrigo Soehte, Rua México, nº
167, Itinga, Araquari-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 7.602,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.877,02

COMARCA DE ARAQUARI-SC (ELETRÔNICO)